平成 19年 2月８日

各 位

                  上場会社名 ＪＦＥコンテイナー株式会社

                  本社所在地 兵庫県伊丹市荒牧字下鍵田 10番地

                  コード番号 5907

                  上場取引所 大阪証券取引所 市場第二部

                  問合わせ先 取締役総務部長 倉沢 博

                  電話番号  072-780-6100

               役員人事について

 当社は、平成 19年 2月 8日開催の取締役会において、代表取締役の異動につき、下記

のとおり内定いたしましたのでお知らせします。

１．異動内容

    〔新〕                   〔現〕

  相談役
たにぐち  いさお

谷口  勲     代表取締役社長

  代表取締役社長
なかしま  ひろひさ

中島 廣久     JFEｽﾁｰﾙ株式会社専務執行役員

２．異動日

  平成 19年６月下旬開催予定の当社定時株主総会日

 なお、中島 廣久氏は、４月１日から６月下旬開催予定の当社定時株主総会日までの間、

 常勤顧問就任予定。

                                     以上

        なか しま ひろ ひさ

氏  名    中 島  廣 久

生年月日    1949年 2月 17日

最終学歴    1972年 4月  東京大学工学部冶金学科卒業

略  歴    1972年 5月  日本鋼管株式会社入社

        2001年 4月  技術開発本部総合材料技術研究所長

        2002年 2月  執行役員常務就任

        2003年 4月  JFEスチール株式会社常務執行役員就任

        2005年 4月  専務執行役員